1

一般社団法人日本循環器看護学会 平成 28年度臨時書面理事会議事録

平成 28年 11月 18日（金）開催

平成 28年 11月 25日（金）決議

添付ファイル

   平成 28年度臨時書面理事会議事次第(平成 28年 11月 18日開催）(本紙)

返信用紙

資料 1  JACN新規入会登録画面案

審議事項

１ 新規入会申込画面項目について（池亀総務委員長） （資料１）

 先日の理事会にて、ご報告がございました「新規入会申込システム」の WEB での画面の項目についてご

審議のほど、お願い申し上げます。

→承認されました

  以上